
 
UCHWAŁA NR 376/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachod-

niopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskie-

go 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zmniejsza się po stronie do-

chodów o kwotę per saldo 12.047.201 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zmniejsza się po stronie wy-

datków o kwotę per saldo 12.047.201 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

22.487 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5.696 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) W planie wydatków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2018 rok 

wprowadza się zmiany w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli oraz dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85446 - Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli polegające na przeniesieniu łącznej kwoty 55.562 zł pomiędzy realizatorami wydatków budże-

towych. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1734



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                     

DOCHODY

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr 376/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 7 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 12 400 000010  0

Melioracje wodne 12 400 00001008  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 12 000 000 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

6510 400 000 0

Działalno ść usługowa 50 000710  0

Pozostała działalno ść 50 00071095  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 50 000 0

Różne rozliczenia  0758 402 799

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 7 989

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  07 989

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 394 810

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 115

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0383 828

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  09 867

12 450 000RAZEM DOCHODY 402 799

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1734



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik  nr 2 do  uchwały 376/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 7 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 12 400 000010  0

Melioracje wodne 12 400 00001008  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 22 923 0

Zakup energii4260 2 625 410 0

Zakup usług remontowych4270 1 840 950 0

Zakup usług pozostałych4300 7 322 422 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 293 0

Różne opłaty i składki4430 29 095 0

Podatek od nieruchomości4480 40 116 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 923 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 60 236 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600 35 000 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 20 632 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 400 000 0

Przetwórstwo przemysłowe  0150 102

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsi ębiorczo ści  015013 102

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0102

Działalno ść usługowa 50 000710  0

Pozostała działalno ść 50 00071095  0

Zakup usług pozostałych4300 50 000 0

Administracja publiczna  0750 5 696

Pozostała działalno ść  075095 5 696

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  04 232

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0747

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  0609

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0108

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1734



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 5 696758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 69675818  0

Rezerwy4810 5 696 0

Oświata i wychowanie 56 300801 56 300

Technika  080115 13 112

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  010 710

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 832

Składki na Fundusz Pracy4120  0262

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  0308

Licea ogólnokształc ące  080120 678

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0567

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  097

Składki na Fundusz Pracy4120  014

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 51080146 42 510

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 42 51042 510

Pozostała działalno ść 13 79080195  0

Zakup usług remontowych4270 13 790 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1853 402 698

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  185311  0

Zakup usług pozostałych4300  1 0

Pozostała działalno ść  085395 402 698

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  0 1

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  09 002

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0383 828

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  09 867

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 052854 13 052

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 05285446 13 052

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 13 05213 052

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 3 000

Stypendia różne3250  03 000

Pozostała działalno ść 3 00092695  0

Zakup usług pozostałych4300 3 000 0

12 528 049RAZEM WYDATKI 480 848

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1734



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 
ORAZ NA REALIZATORÓW

Załącznik  nr 3 do  uchwały Nr 376/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 7 marca 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa  0402 799
Wojewódzki Urz ąd Pracy  0402 799

Różne rozliczenia  0758 402 799

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 7 989

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  07 989

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  075864 394 810

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  01 115

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0383 828

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  09 867

Zadania zlecone z zakresu administracji rz ądowej 12 450 000 0
Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 12 450 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 12 400 000010  0

Melioracje wodne 12 400 00001008  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 12 000 000 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa

6510 400 000 0

Działalno ść usługowa 50 000710  0

Pozostała działalno ść 50 00071095  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 50 000 0

Razem DOCHODY: 12 450 000402 799

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1734



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 
ORAZ REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr 376/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 7 marca 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 78 049480 848
Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  012 568

Oświata i wychowanie  0801 4 320

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 4 320

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 320

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 8 248

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 8 248

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  08 248

I Liceum Ogólnokształc ące w Białym Borze  06 882

Oświata i wychowanie  0801 4 548

Licea ogólnokształc ące  080120 678

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0567

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  097

Składki na Fundusz Pracy4120  014

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 3 870

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  03 870

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 2 334

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 2 334

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  02 334

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie  025 334

Oświata i wychowanie  0801 22 864

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 22 864

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  022 864

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 2 470

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 2 470

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  02 470

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnouj ściu  024 568

Oświata i wychowanie  0801 24 568

Technika  080115 13 112

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  010 710

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 832

Składki na Fundusz Pracy4120  0262

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1734



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  0308

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 11 456

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  011 456

Gabinet Marszałka (organ)  05 696

Administracja publiczna  0750 5 696

Pozostała działalno ść  075095 5 696

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  04 232

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0747

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4568  0609

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  0108

Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (organ)  07 989

Przetwórstwo przemysłowe  0150 102

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsi ębiorczo ści  015013 102

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0102

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 7 887

Pozostała działalno ść  085395 7 887

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  07 887

Regionalny O środek Polityki Społecznej (organ)  0 1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853  1

Pozostała działalno ść  085395  1

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  0 1

Wydział Zarz ądzania Strategicznego (organ)  0394 810

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 394 810

Pozostała działalno ść  085395 394 810

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  01 115

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0383 828

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  09 867

Wydział Edukacji i Sportu 72 3523 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1734



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Oświata i wychowanie 56 300801  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 51080146  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 42 510 0

Pozostała działalno ść 13 79080195  0

Zakup usług remontowych4270 13 790 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 052854  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 05285446  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 13 052 0

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej  092605 3 000

Stypendia różne3250  03 000

Pozostała działalno ść 3 00092695  0

Zakup usług pozostałych4300 3 000 0
Wydział Finansów i Bud żetu 5 696 0

Różne rozliczenia 5 696758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 69675818  0

Rezerwy4810 5 696 0
Regionalny O środek Polityki Społecznej (ROPS)  1 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1853  0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  185311  0

Zakup usług pozostałych4300  1 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rz ądowej 12 450 000 0
Zachodniopomorski Zarz ąd Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Szczecinie 12 450 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 12 400 000010  0

Melioracje wodne 12 400 00001008  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 22 923 0

Zakup energii4260 2 625 410 0

Zakup usług remontowych4270 1 840 950 0

Zakup usług pozostałych4300 7 322 422 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 293 0

Różne opłaty i składki4430 29 095 0

Podatek od nieruchomości4480 40 116 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 923 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 60 236 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600 35 000 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 20 632 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 400 000 0

Działalno ść usługowa 50 000710  0

Pozostała działalno ść 50 00071095  0

Zakup usług pozostałych4300 50 000 0

Razem WYDATKI: 12 528 049480 848

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1734


		2018-04-17T10:43:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




